
1 
 

DK.101.2.22 

 

 

Zarządzenie nr 45/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

  

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

  

Na podstawie art. 23 ust. 31 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w zw. z art. 772 ustawy z dnia 26 marca 1974r. - Kodeksu 

pracy (t. j. Dz. U. z 2020r.  poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam następujące zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w brzmieniu uzgodnionym z organizacją związków zawodowych: 

 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie:  

 Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi  

 Lp.  Stanowiska  

Stawka dodatku funkcyjnego  

Minimalna  Maksymalna  

1.  Kanclerz  1000  2500  

2.  Zastępca Kanclerza  600  1600  

3.  Kwestor  1000  2000  

4.  Zastępca Kwestora  600  1600  

5.  Zastępca Dyrektora Biblioteki Głównej 600 1100 

6.  Kierownik działu lub jednostki równorzędnej  500  1500  

7.  
Zastępca Kierownika działu lub jednostki 

równorzędnej  
300  

1300  

8. Radca prawny  400  1000  

9.  
Inne, gdy związane jest ze stałym kierowaniem 

zespołem  
200  

1000 

 

§ 2 

Zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Sztuk Pięknych  im. Jana Matejki 

w Krakowie wchodzą w życie w terminie 2 tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników 



2 
 

przez umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie tj. z mocą od dnia 1 września 2022r. 

 

§ 3  

Zobowiązuję kierujących jednostkami organizacyjnymi do poinformowania podległych pracowników 

o wprowadzeniu zmian do Regulaminu, o których mowa w § 1. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  


